

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 4

PRIE 2015 M. RUGSĖJO 28 D. RANGOS SUTARTIES NR. AS-1886

Marijampolė, du tūkstančiai devynioliktieji metai, liepos 31 diena

Marijampolės savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188769113, atstovaujama Marijampolės savivaldybės administracijos direktoriaus Karolio Podolskio, veikiančio pagal Marijampolės savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – Užsakovas), ir UAB „Sumeda“, įmonės kodas 165711510, atstovaujama generalinio direktoriaus Vidmanto Murausko, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Rangovas), toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi, vadovaudamiesi 2015 m. rugsėjo 28 d. Rangos sutarties Nr. AS-1886 (toliau – Sutartis) 25 ir 26 punktais ir atsižvelgdami į UAB „Sumeda“ 2019 m. liepos 30 d. raštą Nr. 187 „Dėl papildomų darbų“ sudarė šį papildomą susitarimą prie Sutarties:

1. Šalys susitaria:

1.1 atlikti papildomus kapitalinio remonto darbus objekte, esančiame Marijampolės mieste Vilkaviškio gatvė, išvardintus su Rangovo prašymu (GA-8164) pateiktoje lokalinėje sąmatoje (papildomo susitarimo priedas Nr. 1);

1.2 pakeisti Papildomo susitarimo Nr. 1 prie Sutarties 1.2 punktą ir jį išdėstyti taip:

„5. Šalių susitarimu Techninėje specifikacijoje numatytų darbų kaina yra 1.041.113,30 Eur (vienas milijonas keturiasdešimt vienas tūkstantis šimtas trylika Eur 30 ct.), įskaičiavus pridėtinės vertės mokestį, kurio dydis 180.689,09 Eur (šimtas aštuoniasdešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt devyni Eur, 9 ct.)“.

2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.

3. Susitarimas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

4. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

5. Šalys pareiškia, kad perskaitė susitarimą, suprato jo turinį, pasekmes ir jį pasirašė kaip dokumentą, atitinkantį jų valią ir tikslus.

6. Susitarimo Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas:

Marijampolės savivaldybės administracija
J.Basanavičiaus a. 1, LT – 68307 Marijampolė
Įstaigos kodas: 188769113
A.s. LT68 7044 0600 0207 5838
AB SEB bankas, banko kodas 70440
Tel.: 8 343 90011

(parašas)
Marijampolės savivaldybės
administracijos direktorius

Karolis Podolskis

Rangovas:

UAB „Sumeda“
Kauno g. 135, LT-68228 Marijampolė
Įmonės kodas: 165711510
A.s. LT49 4010 0408 0007 0244
AB Luminor bankas, banko kodas 40100
Tel.: 8 343 68111

(parašas)
UAB „Sumeda“
Generalinis direktorius

Vidmantas Murauskas

A.V.

SUDERINTA
Marijampolės savivaldybės administracijos
Aplinkotvarkos ir infrastruktūros skyriaus
vedėjas

Mindaugas Lelešius

Teisės skyriaus
vyriausioji specialistė

Vilija Mickevičiūtė

Aplinkotvarkos ir infrastruktūros
skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Kasparavičienė



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2019.03 kainas

Statinių grupė 47 Marijampolės miesto Vilkaviškio gatvės remonto papildomi darbai

Statinyss 4701 Vilkaviškio gatvės remonto papildomi darbai

Žiniaraštis 1 Vilkaviškio gatvės papildomi darbai

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Įvairūs darbai						
1	N23-90	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 1m ryšių šulinių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k8=1.02,k9=1.15	m3	0,62	187,2025	116,07
2	R23-65	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	2,79	20,0179	55,85
3	N23-120	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 0.7m vandens surinkimo šulinių įrengimas k9=1.15	m3	0,52	762,3592	396,43
4	N1P-1526	Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte k1=1.20,k9=1.15	km	0,1	9827,9483	982,79
5	N21P-0117	Kabelių apsaugos plastikinių lygių vamzdžių klojimas tranšėjose, kai vamzdžio išorinis skersmuo 63 mm	100m	0,5	842,5009	421,25
6	N21P-0118	Kabelių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000	100m	0,5	131,8193	65,91
7	N21P-0118	Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose	100m	0,5	247,8569	123,93
8	N21P-0110	Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.15	km	0,1	3523,7103	352,37
9	N1-300	II gr.grunto kasimas rankiniu būdu šulinių įrengimui k9=1.15	100m3	0,03	2136,6824	64,10
10	N1-308	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas II grupės gruntu rankiniu būdu k9=1.15	100m3	0,03	1043,7184	31,31
11	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,5	194,7465	97,37
12	R23-197	Gelžbetonio konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų k8=1.17	m	3,0	5,4644	16,39
13	R16-105	Šulinio angos pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	1,0	127,1283	127,13
14	N23-137	Liuko pastatymas k9=1.15	vnt	2,0	177,2152	354,43
15	N23-120	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 0.7m ryšių šulinių demontavimas k1=0.60,k2=0.60,k3=0.000,k9=1.15	m3	0,52	184,7099	96,05
16	N23-120	Apvalių surenkamų gelžbetoninių D 0.7m ryšio šulinių atstatymas (iš esamų medžiagų) k9=1.15	m3	0,52	307,8499	160,08
17	N27P-58-1	Siūlių pjaustymas diskine freza asfaltbetonio dangoje k9=1.15	100m	0,3	126,3901	37,92
18	R27P-1-1	Mechanizuotas dangos išardymas , kai danga asfaltbetonio k9=1.15	100m3	0,06	525,2037	31,51
19	N1-76-5	II grupės grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius k9=1.15	100m3	0,2	417,6691	83,53
20	N1P-1301	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,2	365,9788	73,20
21	N1-83	Darbai savartoje, atvežant autosavivarčiais II-III grupės gruntą k9=1.15	t. m3	0,02	180,6434	3,61

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
22	N1-26-5	II grupės grunto kasimas 0,07 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą k9=1.15	100m3	0,25	309,8123	77,45
23	N1-134	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kW (75AJ) galingumo buldozeriu, perstumiant II grupės gruntą iki 5m atstumu k9=1.15	t. m3	0,025	327,7609	8,19
24	N1-381-1	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	0,25	194,7465	48,69
25	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas	m3	2,1	40,5955	85,25
26	N23-150	110 mm skersmens plastmasinių vamzdžių montavimas k9=1.15	100m	0,3	869,4543	260,84
27	N23-235	Vamzdynų užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant k9=1.15	m3	18,0	24,0641	433,15
28	N57P-7229	Plastikinių lietaus nuotakyno šulinių montavimas (kai šulinių skersmuo 315 mm) k9=1.15	vnt.	4,0	337,6705	1350,68
29	R16-50	Bordūrų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	75,0	16,8814	1266,11
30	N27P-24-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 150x300mm k9=1.15	100m	0,75	1468,4085	1101,31
31	260369	Betono bordiūrai 150x300x1000	vnt	11,0	9,1949	101,14
32	N27P-13-1	A, B, C, Cs asfaltbetonio pagrindo įrengimas (sluoksnis 6.0 cm storio , klotuvas iki 200 t/h)	100m2	0,9	1470,7789	1323,70
33	N57P-1130	Iki 2,0 m gylio duobių gręžimas grunte gręžimo mašinomis (gruntas II grupės, grąžto skersmuo 0,5 m) k9=1.15	100vnt	0,1	820,6204	82,06
34	N5-115-11	Gręžtinių polių betonavimas, kai gręžinio skersmuo 450 mm k9=1.15	m3	3,8	433,2790	1646,46
35	N6P-0305	Klojinių įrengimas monolitiniams pamatams	100m2	0,76	1642,0743	1247,98
36	N6-19	Betoniniai juostiniai pamatai, iki 300mm pločio, įrengiant klojinius k8=1.03,k9=1.15	m3	9,5	248,3568	2359,39
37	N6-149-3	Armatūros sudėjimas į monolitines konstrukcijas k8=1.17,k9=1.15	t	0,73	1717,6216	1253,86
38	N6-164	Ankerinių varžtų įstatymas į paruoštus lizdus, užbetonuojant k9=1.15	t	0,19	6759,4765	1284,30
39	N1P-0402	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1,0m iki 2,0m (prie kabelių) k1=1.30,k9=1.15	100m3	0,19	2720,7314	516,94
40	N23-150	110 mm skersmens plastmasinių vamzdžių montavimas k9=1.15	100m	0,19	430,1143	81,72
41	N23-235	Atraminės sienutės užpylimas smėliu ekskavatoriumi, sutankinant k9=1.15	m3	43,0	24,0641	1034,76
42	N6P-0201	Monolitinių pamatų hidroizoliacijos įrengimas, tepant 2 kartus bitumine emulsija k9=1.15	m2	29,0	6,1743	179,05
43	F9-3	Plieno turėklų įrengimas k8=1.03	t	0,22	5388,8769	1185,55
44	N6-166	Ankerinių varžtų su armatūros ryšiais iki 4kg masės įstatymas į betonuojamas konstrukcijas k9=1.15	t	0,01	5383,7195	53,84
45	N48-263	Dirvos paruošimas gazonams rank. būdu II gr.grunte, užpilant 10cm storio sluoksnį augalinio dirvožemio k9=1.15	100m2	0,48	777,1958	373,05
46	N57P-2205	Šlaitų tvirtinimas geotekstile k9=1.15	100m2	0,25	576,3211	144,08
47	N48-295	Plotų užsėjimas rankiniu būdu k9=1.15	100m2	0,48	76,8894	36,91
Skyriuje 1						21227,69
Žiniaraštyje 1						21227,69
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						4457,81
Iš viso žiniaraštyje 1						25685,50

Sudarė aplinkotvarkos ir infrastruktūros
skyriaus vyriausioji specialistė

Kristina Kasparavičienė